РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.12.2019г.                                      № 137                               х.Меркуловский

«Об утверждении перечня остановок
общественного транспорта на территории
Меркуловского сельского поселения
Шолоховского района»

      В целях исполнения требований Федерального закона от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом  и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Меркуловского сельского поселения, Администрация Меркуловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень остановок общественного транспорта на территории Меркуловского сельского поселения Шолоховского района  (приложение).
2.  Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Меркуловского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Меркуловского
сельского поселения                                                           Е.А.Мутилина

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к постановлению Администрации
Меркуловского сельского поселения
от 31.12.2019г. № 137

ПЕРЕЧЕНЬ
ОСТАНОВОК ОБЩЕСТВЕННОГО ТРАНСПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ШОЛОХОВСКОГО  РАЙОНА

	№п/п
	Населенный пункт
	Адрес
	Географические данные (координаты)

	1
	х.Водянский
	ул.Осиновая1А
	49,562075, 41,5610267

	2
	х.Меркуловский
	ул.Шолохова 1Б
	49,6077785, 41,5322

	3
	х.Затонский
	ул.Центральная 29Б
	49,5925414, 41,447591

	4
	х.Калиновский
	ул.Центральная 21Б
	49,55781, 41,3937994

	5
	х.Варваринский
	ул.Горская 21А
	49,5426166, 41,3703214